
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF40B716-BE18-4E48-8EED-CEA4267C2CA6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Turystyka 266 670,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 266 670,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Różne rozliczenia 1 315 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 465 000,00

Rezerwy 465 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 493 998,55

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 577 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

51 062 370,50

-13 900,00

-13 900,00

-2 400,00

2 400,00

-13 900,00

7 900,00

7 900,00

7 900,00

0,00

0,00

-9 435,00

2 435,00

6 100,00

900,00

0,00

Zmiany w planie dochodów ogółem

272 670,00

Razem:

75818

85395

90005

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4810

4300

4010

4040

4110

4120

577 000,00

7 900,00

7 493 998,55

35 565,00

2 435,00

6 100,00

900,00

51 062 370,50

Dział

630

63003

4110

4170

4300

4360

6 000,00 272 670,00

6 000,00

1 000,00 1 000,00

5 000,00 5 000,00

11 600,00

2 400,00

1 301 100,00

451 100,00

451 100,00

7 900,00

7 900,00

758

853

900

Załącznik do zarządzenia Nr 6/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 11 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF40B716-BE18-4E48-8EED-CEA4267C2CA6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 6/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 11 stycznia 2024 r.




